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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

IS62WV5128EALL-55T2LI-TR

Pjesa e Numrit IS62WV5128EALL-55T2LI-TR Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Integrated Silicon Solution, Inc. (ISSI) Gjendja e stoqeve 5177 pcs stock

Përshkrim i produktit IC SRAM 4MBIT PARALLEL 32TSOP II Anije nga Hong Kong

datasheets Cylindrical Battery Holders.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Shkruani Kohën e Ciklit - Fjala, Faqe 55ns Furnizimi me tension 1.65V ~ 2.2V

teknologji SRAM - Asynchronous Paketa e Pajisjes Furnizuese 32-TSOP II

seri - Paketa / Rasti 32-SOIC (0.400', 10.16mm Width)

Pako Tape & Reel (TR) Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Lloji i montimit Surface Mount Lloji i kujtesës Volatile

Madhësia e kujtesës 4Mbit Organizatë kujtese 512K x 8

Ndërfaqja e kujtesës Parallel Formati i kujtesës SRAM

Numri i produktit bazë IS62WV5128 Koha e hyrjes 55 ns

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Specifikimet të IS62WV5128EALL-55T2LI-TR

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
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